[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 декабря   2014 г.	                               № 1259
г.  Алапаевск

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в муниципальном образовании Алапаевское» на 2010-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 июня 2010 года № 346/1 с изменениями внесенными постановлениями Администрации муниципального образования Алапаевское от 21 декабря 2010 года  № 644, от 16 марта 2011 года № 141, от 15 ноября 2011 года
№ 752 /1, от 13 марта 2012 года № 158, от 22 мая 2012 года № 321,
от 20 декабря 2012 года № 942/1, от 30 января 2013 года № 55, от 15 апреля 2013 года № 257, от 16 декабря 2013 года № 922/1, от 17 декабря 2013 года № 930, от12 сентября 2014 года № 834)

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 21 октября 2013 года № 1262-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», постановлением Правительства Свердловской области от 24 октября 2013 года № 1296 - ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», решением  Думы муниципального образования Алапаевское от 12 декабря 2013 года № 501 «О бюджете муниципального образования Алапаевское на 2014 и плановый  период 2015 и 2016 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы муниципального образования Алапаевское от 27 марта 2014 года № 551, от 29 мая 2014 года № 577, от 26 июня 2014 года № 591, от 28 августа 2014 года № 603, от 29 октября 2014 года № 630) и в связи с допущением технической ошибки,  руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в муниципальном образовании Алапаевское» на 2010-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 июня 2010 года № 346/1 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации муниципального образования Алапаевское от 21 декабря 2010 года  № 644, от 16 марта 2011 года № 141, от 15 ноября 2011 года № 752 /1, от 13 марта 2012 года № 158, от 22 мая 2012 года № 321, от 20 декабря 2012 года № 942/1, от 30 января 2013 года № 55, от 15 апреля 2013 года № 257, от 16 декабря 2013 года № 922/1, от 17 декабря 2013 года № 930, от 12 сентября 2014 года № 834) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Оценка эффективности реализации мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Алапаевское» на 2010-2016 годы» Таблицу № 1 «Эффективность реализации муниципальной  программы по развитию сети дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Алапаевское за период 2010 – 2016 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
1. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe. ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К.Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                   		        К.И.Деев

3

2

Приложение № 2
 к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 18 декабря 2014 года № 1259

 «Эффективность реализации муниципальной  программы
по развитию сети дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Алапаевское
за период 2010 – 2016 годов»
Таблица № 1
	№ п/п
	Показатель
	Увеличение предельной численности детей в ДОУ
	Возврат перепрофилированных ранее зданий дошкольных образовательных учреждений
	Строительство и реконструкция зданий ДОУ

	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Количество дополнитель-но введенных мест в ДОУ (места)
	204
	263
	203
	75
	5

	-
	-
	220
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	130
	-
	-
	95
	-

	2
	Количество вновь открытых групп в ДОУ (группы)
	4
	13
	12
	2
	-

	-
	-
	11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	-
	-
	2
	-

	3
	Количество построенных зданий ДОУ (учреждения)
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	-
	-
	2
	-

	4
	Количество введенных рабочих мест в ДОУ (рабочее место)
	10
	-
	10
	2
	0,25

	-
	2
	62
	-
	-

	-
	-
	32
	-
	-
	5
	-

image1.jpeg